附件2
河南省科技攻关计划（农业领域）
项目重要事项变更申请表
	项目名称
	

	承担单位
	
	项目编号
	

	项目负责人
	
	联系电话
	

	省拨款
（万元）
	
	已拨经费
（万元）
	

	一、变更事项内容（请在对应内容前打“√”并填写）

	
	项目组成员变更
	原项目组成员及顺序：
1、XXX
2、XXX
3、XXX
4、XXX
5、XXX
……
	新项目组成员及顺序：
1、XXX
2、XXX
3、XXX
4、XXX
5、XXX
……
（人员变更不得超过3名）

	
	申请延期
(不超过1年)
	原计划完成时间：

	新计划完成时间：


	
	申请终止
	（须提供项目申请书、项目进展情况、经费使用记账凭证等相关附件）

	
	其它需
变更事项
	


          项目负责人（签字）：                      年   月   日

	


	三、单位科研管理部门意见:
                           （签章）
                                               年   月   日

	四、主管部门意见:
                             （签章）
                                               年   月   日


注：项目负责人、承担单位变更由主管单位正式行文申请。
